
Contacto

Teléfono +34 971214680
Correo Electrónico jescalas@palmaactiva.com

Dirección Postal

Socors, 22
(07002) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp. 07/2021 PRO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2021 a
las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Geréncia de Agència de Desenvolupament Local de l'Ajuntament de Palma - PalmaActiva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.web.palmaactiva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Eina informàtica per a la gestió d'una Campanya d'emissió i distribució de vals
descompte , per a fomentar la recupració i reactivació econòmica del comerç local de Palma

Presupuesto base de licitación
Importe 18.193,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.995 EUR.

Clasificación CPV
72200000 - Servicios de programación de «software» y de consultoría.
72416000 - Proveedores de servicio de aplicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2021 al 10/12/2021

Lugar de ejecución
als servidors del licitador
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicar el contracte menor de serveis d'una eina informàtica per a la gestió d'una campanya d'emissió i distribució de
vals descompte, per a fomentar la recuperació i
reactivació econòmica del comerç local, a l'empresa TIENDEO WEBMARKETING S.L. CIF B-65488959, per un import
total de per import de 16.335,00€ ( 13.500,00€ de preu i 2.835,00€ d'IVA), conforme a les especificacions descrites a
l'oferta de licitació i a l'oferta presentada

http://www.web.palmaactiva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fvftBRiDNUWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.850 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Tiendeo Webmarketing S.L.
NIF B65488959
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.335 EUR.

Motivación

Motivación Oferta amb major puntuació
Fecha del Acuerdo 08/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/09/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2021 a las 23:59
Observaciones: Les ofertes es presentaran en el Registre Electrònic de PalmaActiva, a nom de PalmaActiva des del
Registre Electrònic general de l'Administració General de l'Estat, accessible des https://rec.redsara.es/

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eCccWV4twIgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007472457 |  2021-343965 | Wed, 13 Oct 2021 13:44:36:410 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46334274052235070590444173385816603288 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10f28bee-3bfc-4cf8-8f47-48f797d7f8f8
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eCccWV4twIgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

